

貸借対照表

令和2年3月31日

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
(1) 現金預金			
小口現金	685,080	644,910	40,170
普通預金	38,588,005	38,486,284	101,721
現金預金合計	39,273,085	39,131,194	141,891
(2) その他流動資産			
未収金	2,524,359	2,972,550	△448,191
その他流動資産合計	2,524,359	2,972,550	△448,191
流動資産合計	41,797,444	42,103,744	△306,300
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
定期預金	11,000,000	11,000,000	0
基本財産合計	11,000,000	11,000,000	0
(2) その他固定資産			
建物	737,981,100	737,981,100	0
建物減価償却累計	△471,470,298	△449,601,504	△21,868,794
建物附帯設備	178,465,521	178,465,521	0
建物附帯設備減価償却累計	△175,881,165	△174,143,876	△1,737,289
機械装置	82,231,207	82,231,207	0
機械装置減価償却累計	△68,535,817	△65,535,455	△3,000,362
構築物	64,372,731	64,372,731	0
構築物減価償却累計	△57,710,265	△55,939,659	△1,770,606
工具器具備品	17,706,565	17,706,565	0
工具器具備品減価償却累計	△17,706,557	△17,517,839	△188,718
車両運搬具	5,909,989	4,474,286	1,435,703
車両運搬具減価償却累計	△4,698,612	△4,450,604	△248,008
土地	1,113,136,291	1,113,136,291	0
リース資産	12,768,192	12,768,192	0
リース資産減価償却累計	△7,448,112	△5,320,080	△2,128,032
電話加入権	370,552	370,552	0
ソフトウェア	0	0	0
預託金	8,600	8,600	0
その他固定資産合計	1,409,499,922	1,439,006,028	△29,506,106
固定資産合計	1,420,499,922	1,450,006,028	△29,506,106
資産合計	1,462,297,366	1,492,109,772	△29,812,406

貸借対照表

令和2年3月31日

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
Ⅱ 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	27,027,190	30,032,526	△3,005,336
前受金	1,478,900	363,000	1,115,900
預り金	55,475	14,680	40,795
流動負債合計	28,561,565	30,410,206	△1,848,641
2. 固定負債			
長期借入金	515,470,000	559,639,000	△44,169,000
延払金負債	20,670,000	22,260,000	△1,590,000
リース債務	5,320,080	7,448,112	△2,128,032
固定負債合計	541,460,080	589,347,112	△47,887,032
負債合計	570,021,645	619,757,318	△49,735,673
Ⅲ 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
定期預金	11,000,000	11,000,000	0
指定正味財産合計	11,000,000	11,000,000	0
(うち基本財産への充当額)	11,000,000	11,000,000	0
2. 一般正味財産	881,275,721	861,352,454	19,923,267
正味財産合計	892,275,721	872,352,454	19,923,267
負債 及び 正味財産合計	1,462,297,366	1,492,109,772	△29,812,406

正味財産増減計算書

平成31年4月1日から 令和2年3月31日

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益			
基本財産受取利息	932	1,864	△932
基本財産運用益計	932	1,864	△932
事業収益			
駐車場収入	126,751,524	130,773,175	△4,021,651
事業収益計	126,751,524	130,773,175	△4,021,651
雑収益			
雑収益	820	0	820
その他事業外収入	6,593,802	5,394,915	1,198,887
雑収益計	6,594,622	5,394,915	1,199,707
経常収益計	133,347,078	136,169,954	△2,822,876
(2) 経常費用			
事業費			
総係費	26,121,346	24,690,606	1,430,740
平面駐車場	33,634,649	31,333,646	2,301,003
立体駐車場	20,592,919	24,619,349	△4,026,430
市月極駐車場	173,190	112,600	60,590
減価償却費	30,941,809	30,507,767	434,042
雑損失	96,000	0	96,000
事業費計	111,559,913	111,263,968	295,945
管理費			
支払利息	1,863,897	2,248,832	△384,935
管理費計	1,863,897	2,248,832	△384,935
経常費用計	113,423,810	113,512,800	△88,990
当期経常増減額	19,923,268	22,657,154	△2,733,886
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
構築物売却益	0	0	0
土地売却益	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	1	0	1
固定資産除却損	1	0	1
固定資産売却支出	0	0	0
当期経常外増減額	△1	0	△1
当期一般正味財産増減額	19,923,267	22,657,154	△2,733,887
一般正味財産期首残高	861,352,454	838,695,300	22,657,154
一般正味財産期末残高	881,275,721	861,352,454	19,923,267
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	11,000,000	11,000,000	0
指定正味財産期末残高	11,000,000	11,000,000	0
III 正味財産期末残高	892,275,721	872,352,454	19,923,267